ZI-BRM508

Benzinrasenmaher mit variabler Geschw.

zum Mahen von allen Garten - auch mit Hanglage
einfacher Start dank Bedienkonsole am Handgriff

mit Radantrieb

kraftiger 4-Takt Motor

6-stufige Schnitthdéhenverstellung fur optimales Mahen
508 mm Schnittbreite

grofldzugiger Grasfangkorb mit 65 | Kapazitat
Fahrwerk mit groRen Radern fur eine besonders
anwenderfreundliche Nutzung

« geschaumter Komfortgriff
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ZI-BRM508

Benzinrasenmaher mit variabler Geschw.

Technische Details

Motorleistung S1in W
Hubraum in ccm

max. zulassige Schraglage
Fangkorb in |

RadgréRe hinten in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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Drehzahl in min-1
Tank-Kapazitat in |

Schnittbreite / Schnitthéhe in mm
RadgréRe vorne in mm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

/A ZIPPER

1

508 / 25-75 (6)
200

98

39,500

830
9120039233840




